
Zarządzenie nr XXXVI/2011
Burmistrza Pyzdr

z dnia 17 października 2011 r.

w  sprawie  Regulaminu  siłowni  przy  obiekcie  sportowym  ,,Orlik2012”  w  Pyzdrach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§1

Nadaje  się  Regulamin  siłowni  przy  obiekcie  sportowym ,,Orlik2012”  w  Pyzdrach,  stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Ustala się cennik opłat za wejścia do siłowni, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Kultury, Sportu i Promocji w Pyzdrach.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Pyzdr
/-/ Krzysztof Strużyński


